Kt Q1

IPSSC

INSTITUTO OE PREVIOtNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES OE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N• 42 DE 16 o:: AGOSTO OE 2011

EMILlANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC- lnstituto de Previdência Social dos SeNidores de Cajamar. usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO os laudos da oericia médica, bem como o Que consta dos respeclivos Processos Administrativos

RESOLVE

1- CONCEDER o benefício do AUXÍLIO-DOENÇA, correspondente a 91% (noventa e um por cento) da última base de
contribuiçâo dos segurados. nos termos dos artigos 59 a 65 da Lei Complementar n ° 59, de 24 de março de 2005,
aos seguintes segurados,

N- DO BENEFiCIO NOME DO SEGURADO CARGO N• DE OIAS INiCIO DO PERÍODO
2011 .05 0009P LIDIANE CRlSTINADA SILVA GONr.ALVES Prof Ed. Básica 59 15/03/2011
20 11 .05 0017P ANA MARIA OE SOUZA Aux de Serv. Gerais 99 25/03/2011
2011 .05 0006P BENEDITO CANDIDO MUNIZ Aux. de Serv Gerais 99 11/02/2011
2011 .05 0004P MARIA HELENA DIAS Aux de Serv. Gerais 100 21/01/2011
2011.05.0011P MARCIA REGINA FERREIRA Professora 42 26/03/2011

2011 .05 0008P SUEU APARECIDA DOS SANTOS PRIETO Aux. De Serir"..ns Gerais 93 17/02/2011

BENEFiaos PRORROGADOS:

N- DO BENEfiCIO NOME DO SEGURADO CARGO . Nº DE DtAS INÍCIO DO PERfODO

2010.05 0 165P RAFAEL KNOBL CiruroiãoDentista 10
2010.05 0164P HELENA MACIULEVICIUS Aux. De Serv Gerais 91
2010 05.0135P VERA MARIA VICENTINI OE PONTES Anente Administrativo 91
2010 05 0158P ANA MARIA NATIVIDADE Merendeira 2

3 0173.2007-XX ANA LUCIA KRAUSE Professora 91
2010.05.0125P CLAUDIA SOLDEIRA ESPARRINHA Procurador Juridico 91
3.0122.2007-XX ROSEU MEDEIROS FORNAZARIO Monitor Educacional 91
3.01-46.2009-60 RAQUEL ALVES DE U MA SILVA Merendeira 91
2010 05.0131 P ALAIDE ROBERTO DA SI LVA Merendeira 91
2010.05 0159P CASSIA SIMONE SPINDOLA Monitor Educacional 14
2010 05.0146P MARIA LUISA DE CAMPOS Aux servicos Gerais 84

2011 .05.0007P JOSE FERNANOES CARDOSO Of1c1al Administrativo 45
3 0050.2005--XX RITA OE CÁSSIA RUEOA Prof Ed. Básica 1 95
2010 05.0142P GENILOO SANTOS SOBRAL - Guarda Municinal 91

2010.05 0138P OSVALDO PEDROSO DE MORAIS Motonsta de ambulância 98 --
2010 05 0089P MARIA INÊS U MA GOMES Merendeira 91 _J
3.0141 2009--56 OOILMAR DIAS DA SI LVA Diretor de Escola 91 ! --~--
2010 05 0141P DAMARIS DOS SANTOS ARAUJO OE MORAIS P -ofe~sora Ed Básica 91

2010 05 0090P - MARIA MADALENA MONTALVÃO Monitora Educacional 91

2010 05 0112P INA LUCIA PERONI l'rocuradorJuridico 84

2010 05 01118P l'MRIVALOO PEDREIRA BISPO - Guarda Municipal 91

2010,05,0168P PAULA DURAES Cirur ião Dentista 40

2011 .050010P NO E MIA MARIA DA SILVA ~ux.de Serv. Gerais 59

2010.05.0 148P MARIA LUISA OE CAMPOS J. ux.de Serv. Gerais 84

2011 05.0003P EUZETE REGINA NUNES DA SILVA t, ux.de Serv. Gerais 91

201005.0092 PEGINALOO ARAUJO LEME ,\ux.Admin1strar-..Ao 01

2011 .05 .0018P ROSA MARIA FERNANDES ITONAGA A1:1~ .Consultóno Oentatio 85

2011.050013P FABIANA BORGES SAES MARTINELLI Professora 38

2011 .050112P MARTA DA SILVA SANTOS BRANOOUNI Professora 71

2011 05 0014P GILJAAR NACHI Al!ISlenle Adm1rnstrat1VO 80

7010 05 0 169 WALTER NASCIMENTO Auente Admlnistra11vo 08

na entrari em v1g°' nu11 data, produzindo efei101 a p1r11r da dat I do 1r1lcio do periodo para cada segurado

IMllwlo d! d6ncl1 Soclll doo Servld~/4mar, 16 li• • •JO&IO de 2011 .

&?e~
MIU O CAMPOS • /

Dlíetor ti -, do IPSSC

. .
ANDRt D REIS

Oireto( da Divido de Benetloo1

R111JIMr•d • em livro próprio• publlc1d1 po, 10uçao no qu1dro dt A vl•o, do IPSSC tm 11/08/20 11

Rua : Pedro 8'n1tto, ,-.112 -C1j1m1r/8P -CEP 07760-000 • FontlFu: t0:0: '4 1) 4.,_7 ,6H7 ou (OXX 11144-47-2217

E • rn1II : lpuc.C)fc J. ,CO!ll.t;r

05102/2011

05/02/2011

05102/2011

19/02/2011

12/02/2011

12/02/2011

19/02/2011

19/02/2011

19/02/201 1

2610212011

19/03/201 1

23102/2011

26102/201 1

19103J2011

05103/2011

05103/2011

05/03/2011

05/0312011

1210312011

12/03/2011

12/03/2011

12/0312011

09/0312011

19/03/2011

19/03/2011

19103/20 11

09/03120 11

08/03120 11

08/03120 11

02/03/20 11

25103120 11

TER MINO DO PERIOOO
13105/2011

01/0712011

131051201 1

29/04/2011

06/05/2011

20/05/2011

TERMINO DO PERiooo
15102/2011

06/05/2011

06/05/2011

21 /0212011

13105/2011

13105/2011

20/0512011

20/05/2011

20/0512011

12/03/2011

10106/2011

08/04/2011

27/0512011

17106/2011

1010612011

03/06/2011

03/06/2011 1

03106/2011

10/06/2011

03106'2011

10/06/2011

21104/2011

W 05120 11

10106/2011

17/06120 11

1710612011
1J/0:w20 1 I -
15104/20 11

03106/201\

20/05120 1\

Oll07J201I - J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}